
品名
種類
型番

寸法図

外形寸法

材質
単重(㎏/m)

断面二次モーメント
(cm 4)

Ix
Iy

断面係数
(cm 3)

Zx
Zy

ホロー材
台形格子(30×45×50)

2K-71826 2K-71830 2K-71828

30×45×50 100×75 75×37

A6063S A6005CS A6063S
0.619
9.37

3.46
4.97

1.90

2.744
82.21
160.62
21.92
32.12

0.963
8.63
25.78
4.66
6.87

100×75 75×37
2K-82533
25×55

25×55

A6063S
0.632
10.01
2.17
3.60
1.67

品名

種類

型番

寸法図

外形寸法

材質
単重(㎏/m)

断面二次モーメント
(cm 4)

Ix
Iy

断面係数
(cm 3)

Zx
Zy

化粧材

カバー
2K-71482 2K-71481 2K-71480 2K-82309

8.7×30 16.8×30 20×30 12×40

A6063S A6005C A6063S A6063S
0.181
0.82

0.54
0.07

0.12

0.244
1.06
0.24
0.70
0.20

0.366
1.57
0.88
1.05
0.81

0.329
2.02
0.29
0.98
0.47

ベース
パネル(30×20)分割タイプ パネル(20×30)

一体タイプ
取付桟

t=2.5（肉盛部）
t=1.3（その他）

t=5（肉盛部）
t=2.5（その他）

t=2.5（肉盛部）
t=1.3（その他）

t=2.5（肉盛部）
t=1（その他）

ユニット記号 AHY-KA14-60-1 AHY-KA15-60-1 AHY-KA16-60-1 AHY-KA17-60-1

ユニット記号 2K-71482-42 2K-71481-42 2K-71480-42 2K-82309-42

t=1.2
たて：t=1.5
横：t=1.2

たて：t=1.3
横：t=2（肉盛部）
横：t=1.6（その他）

t=1.5（肉盛部）
t=1.1（その他）

2K-78121

100×30

A6063S
1.186
7.36

4.90
49.93

9.99

t=1.5

2K-78121-60-Y

100×30

ビスホール：φ4ねじ用

2K-78121-60

※材質はJIS H 4100による
※  部はビスホールを示す
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エクステリア共通 汎用形材 ホロー材、化粧材

50

75

37

55

30

16.8

30

30

40

14 8

814

41.5

8

33
11

30

45
100

75
25

8.7

20

12

100

3022

60

変  更  記  事

殿
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殿
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担     当照     査 作     図 御承認印尺     度

年        月        日 通し図番

図　 番

施工-A１


